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Periodo d'imposta 2023

Data di presenfazione
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RPF

NOME
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CODICE FISCALE
111111 11111111

INFORMATIVASULTRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGL1 ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE|" 2016/679

Con questa inform ativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali iono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alia protexione
delle persona fi$iche con riguardo al tra»amento de 1 dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITA DEL TRAHAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriari finalita che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevate rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cost come previsto dalla normati'/a in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del frattamento a da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui a inveshta I'Agenzia delle Enh-ate
(art. A, §1 left. e) del Regolamentol, in base a quanta previsto cfalla normativa di settore. ll Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce Ie modalita per la presenhszione delle dichia-
razioni relative alle im paste sui redditi, all'imposta regionale suite atiivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sen si dell'articolo 3, comma 136, della Ieg9e 23 dicembre 1 996, n. 662

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono sfati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omistione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica o facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 201 6/679 comporta il conferimento di categorie particolan di dati personal] I'utilizzo della tcheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione delta scelta per la desfinazione dell'otto per mille dell'Irpefs facoltativa e viene richiesta ai sensj dell'arf, 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confession! religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mifle dell'lrpefa facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art, 3, del decreto legislative 3 luglio 2017, n. 1 11 e dell'art. 9 , comma 6, dsl decreto-legge
SOdicsmbre 2021, n. 228.
L'effeHuazionedella scelta per la destinazione del due permillea favore dei partiti politici a facoltativa e viene richiesta al sensj dell'arh 1 2 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gfi oneri deducibili o per i quali a riconosciuta la detrazione d'imposta B facoltativo e richiede il conferlmento di dati particolari.
ll Modello ISA coitituisce parte integrante del presente modello ed n ufilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-
I'articoto 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. ll Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrants del presente modello
cd e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione delta proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo tl del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
Idati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la deflnizione di evenhiali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziana.
Per quanta riguorda i dati relativi alle scelte per la desfinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a conaentire all'Agenzia delle entrate di effettuare 1 controlli
presso gli intermediari e/o j sostifuti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative inform azioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri dintti: tale periodo coincide con il term ine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effethJazione della scelta.

MODALITA DEL TBATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenfi automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono atati raccolti, L'Agenzia delle Entrap atiua idonee misure per garantire che
i dat) fomifi vengano trattati in modo adeguato e conforme a lie finalitd per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organ izzative, fecniche e fisiche, per hitelare Ie inform azioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo impropno o illegittimo. ll modelio puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati daila legge (cenh-i di assistenza, associozioni di
categoria e professionish) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di frasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la tola attivita di trasmitsione, gli intermediari assumona la qualifica di "titolare
del traftamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

dei dati personal) che operano sotto I'autorita diretta del Titalare, o delRe-
CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PEIiSONALI
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trat-tami
tponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i tuoi dati non saranno diffuai, na saranno comunicati a terzi; hittavia, se necessario, potranno essere comunicati
- ai soggetti cui la comunicazione dei dafi debba essere effettuota in adempimento di un obbligo previtto dalla legge, da un regolamento, da un atto amminish-afivo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autoritd giudiziaria;
- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovease rendere necessaria per ki hitela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti ditposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TRASFEdMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzozioni internazionali situati sia all'intemo
che all'esterno delI'Unione Europea

TITOLARE DELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali ® t'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 1 06 - 00147.

(ESPONSABILE DEL TliATTAMENTO
L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale ® affidata la gestione del sittema informativo dell'Anagrafetributaria, I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici aintetici di affidabilita fiscale nonche Ie a tti vita
di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABIIE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
ll dato di contatto del Reiponsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate B: entrate.dpo® agenziaentrata.it per Ie queationi relative al trattamento dei dati penonali,

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consulrazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrate,
I diritti previsti dagli art*. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tram ife;
- applicazione web disponibile nell'area riaer^ata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanzo
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
• posta eleKronica certificata all'indlrizzo eserciziodirittiOpec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Rsgolamento e a! D.Lgs. 1 96/2003 potrd nvolgersi al Garante per la Protezione dei Dafi Personals, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori inform azioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili »ul »ito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali oll'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquitire il consenso degli interessati per trattare i loro dali personali.
Gli intermediari non devono ocquisire il contenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto a previsto dalla leg9C; mentre sono tenuti ad acquislre il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particokiri oneri deducibili o per i quail e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille delI'irpeF, sia per polerli comunicare al
o ad altri intermediari.
Tale consenio viene manifestato mediante la tottoscrizione della dichiarazione nonchs la firma con la quale si effetfua la scelta dell'atto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto d) apportare alia presente informativa, o propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbiigatone dalle norme di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del tito internet www.agenziaenh'ate.gov.if

La presente informativa viene data in via generale per tuHi i tilolari del Irattamento sopra indicati.



CODICE FISCALE r|

TIPO
DIDICHIARAZIONE Quadro

RW
Quadra
vo

Quadi
AC
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ereditd giacente volontaria teque&tratt ottivitd
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liveno dalfa pretcnlata per

b prim a voiharettden

RESIDENZA
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Da compilare solo se
variQtadal01/OV2023
alia data di presentazione
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TEIEFONO
EINDIRIZZODIPOSTA
ELETTRONICA

Telefono
preFisso rsumero

•iainrBBiii".nB C<)iu1ai (ruiirizzo di posta elettronica

DOMICIUO FISCALE

AL 01/01/2023
Comune

VICENZA

Provincia (tigla) Codice comune

VI L840

Fuslonecomuni

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2024

Comune Provmcia (*igta) Codicecomuna Fu&iwe comuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPIIARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2023

Cod ice fi sea Ie estero

State federoto, provlncia, cont<

Indiruczo

aitaro di mideni

•'

ilA di nsidx

Codice Stgto estT

:le::flB

Non resident!
•Schuinncker"

NAZIONAUTA

1.

2

Estera
a

Italiana |
RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE.CURATORE
FALLIMENTABE/CURATORE
BELLA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.
(vedere Istruzioni)

t,o,d!C$ hscqle {obbiljggrono} Mm"[S^Bisi^ •:i!!i!" t;o<jjc,e cgrica iData cariii
g:ori

t-ognpnni?

Bajn di nauita
giornc . mesi

:s,Nanr

Comune (o Stata,ft»t»rQ) di nQacita N1

IIE51DENZA ANAG8AFICA Conunt |o Slate •irrol
10 SE DIVEBSO]
DOMICIUO FiSCALE

Rappresentanfe
retidente aii'sstero

Frazione, via 9 nu^ero civico / Indirizzo ssfero

Data di inizip procedura Proceduro non
ancaro terminofa

Poha dj tine prQcedurg
g!srno ^ mess , anno

Sesso' "a!a!:
la relattvacaiMjflt^^

w
Croyincia (•is'a^ SS

I*

p.

liiBle»te?ll l>l!ll^l
prefisso numero

Ceclice tissaje spcietd o ante dichwrante;li

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscaie cfeil'incaricato

•aRice2ioneavvi>otelemati<:ocontrollo|B"iig „,___,_, ,,._, ^^^,^_, ,., .. , :::«'li|j
Soggetto che ha predispostola dichiarazione 2 nutomatizzato dichiarazione ^ ||||||J X s,|J K'cezione altre comunkazioni telematiche , x

Data dell'impegno 30 I 08| 2024 FIRMA DELL'INCARICATO

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista

Codice fiscols del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F. i
Codice fiscale del professionista FIRMA DEL BESPONSABIIE DEL C.A.E. 0 DEI PliOFESSIONISTA i||

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riserval-o
al profestionista

Codice fiscale cte! professioni&ta
i^iflay

IBi
n^ss ^gi'gij!siw5|^^:si^'i@^s;;i?^ais;t'ss^?i^^!i?£ii^is3s':i;¥e?£^ifa^^^

Codice fiscale o partita (VA del so9getto diverso da) certificatore che ha predisposh?
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

^;^;;||;||^s|||

;Si attesfa la cerHficazionB oi sensi dell'art. 36 del Digs. n.241/1997
FIBMA DEI PROFESSIONISTA

:..ia
I") Da compiiare per i soli modelli prsdispos^i su Fogli singcli, •noduli meccanogrofici a slriscid cont:nua
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FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II contribuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenti
quadri (ban-are^e caselleche
interessano .

Famiiiari
a wrico RA

x x

\M TR

ISituazioni
portico lan

m

x

:w

8C

x

MR

Codk

8P

x

FC

1C

x
8N

x
8V

x
CR m RX

x
8H Bt 8fA 8:8 !i|iT

Invio awiso telematico controlfo:
automatizzoto dichiaraziona alf'intermediario

CON LA FIRMA S! E5PRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRAHAMENTO
DEI DATI SENS181U EVENTUALMEIsfTE
INDICATI NELIA DICHIARAZIONE

slffi;l||^ffi.lfi "

I
II

frlBD RS] ffixo s,a

!Skr*i^"i""! I xi !pra"nza: vi"° sup'*<'nuB'
intermediorio ||:......J^;i;Y|j||||<:;!:;,, .•••::.•::. :•: • ' ..•.•;;:l;|-:,i^

F1RMA del CONTRIBUENTE Jo di chi presenfa ta dkhiaroiione pcroilri!

ItelBmalich.all'ii

(*) Da campilare per i soil rnodelli predispasti su fogli singoii, su moduli inogi•afici a sh-iscio contii

3̂i
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REDDITI

Familiari a carito

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D-IMPOSTA 2023
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FAMILIARIA CARICO

BAOARE U CASEllA:
C . CON1UGE

Fl = PRIMOFIGLIO

FIGUO
A = ALTRO FAMILIARE

D = FIGLIO CON DISAB1LITA 3

Relaziona di parentela

CODICE FISCALE
{il codice del coniuge va indicato anche

se non fiscalnnente a cancoi

Mesi
o carico

%

CONIU<

Detrazione N. mesi
100% detrazione

affidamento figli21 anni
figli "opiu

I

2 F1 PRIMO
RGUO

3
D

F ;A

4 F A

5 A

J. NUMERO HGLt IN AFFIDO PR&AOOTnVO
A CARICO DEL CONTRtBUENTE I

QUADROA
REDDITIDEITERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadra RL

I redditi dominicale
(col. 1) e a9rario
(col. 3} vanno
indicati senza
operare la rivalutazione

Reddito dominicale
non riyalutgto

KA1

RA2

RA3

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

1

RAI5

RAI6

RAI7

RAI8

RA19

RA20

RA21

RA22

4 ,00

Titolo

;1
Red d ito agrario
nftn rivafutqto

,00
;

_00_

,00

,00

,00
3 :

,00
2 ;'

,00
; 3

,00

,00
2

,00

,00

,00

,00

,00

,00
z

,00

^00_
f.

,00
;

,00

,00

,00

RA23 Sommacobnna 11,12« 13

Po»s«»o

3 ,oo ' 365 1s 50,000

Canone di affitto
in ''sgi'ns vincotiatit

Co,;
partkolari
7

c.±n- «,^i» d';±%pi
,00

Reddito dominicals
im.pwibi^

,00
12

'"s^gg"0

,00
;5

,00
12

<00_ t
,00

12

,00 r

,00

,00

,00
12

,00
d

,00 •
12

,00
4 Is <s

,00
12

,00 I; 6

.00^
12

,00

,00
TT-

,00
1^

i

,00 T
,00

12

,00

,00 z 6

_.00_
12

_,00
l5

,00
t2

_,op_
Is

,00
12

,00
Is

n
,00

IS

,00 T 6

,00 _
12

flO
.'>

,00
13

,00
Eii

_,oq_

,00
^5

,00

,00 JL
,00

,00 Is
,00

12

,00
15

,00

TOTAU ,00
\2

3,00

_^0_
,00

,00

,00

,00

,00

,00

_^0_

^00_
,00

.00

,00
:'

,00

.00

.00

^00_
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_,°CL

,00

,00

,00

,00

.00

,00
7

.00

,00

3,00

nj

Red<

5,00 1

TT

8

13

e

s

8

TT

13

a

}3

1;

}y

p

I?

9

IF

:9

9

,00

.00
10 Jl
.00

!^iii!o

•
ir'o"

,00

n

,00 II

,00 |S
:1

;0
s

,00 I
^0

-o^i!l

^11
-00 |1|
!()

•
,°° •
~5—Jl

;0
N1

Bi

,00
'•0

iO

Ill

i°°l
,00
iO

,00
10

.00
10

-00-11
!:'°

-OOJNi

,00
S.oo

['S Barrare la casella se si tratfa deifo stesio terrene o dello s^essa unitd immobiiiare del rigo preceden'e.
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REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2023

11111

Mod. N. 1

:1

!
s

3
<1>

s

I
s

I
CL
•3

0

g
I
I

I
1

I
I
uj

QUADRO RB
REDDITIDEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DAT!

Sezione I

Redditi del fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da includere nel Quadra RL

La rendita catastale
(col. 1) va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

Rendita catastale
non rivalutatq

Poss.siO ^ , Codiceca- ..Canone
:zo giorni percenluale non? di Ipcazipne

207,00 '; 2 ' 365 ''50,000 * ,00

pa^iari C.n^azion.D co^°- c^^ <:°£;ffrt-J
' D882 " '^7

REDDm Tassazione orciinaria Caciolare secca 21% Cedolore secca 10%
IWPONBIU.IS -,-,_]< is

,00 .00

REDDITt
NON

IMPONIBIU

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00

Immobifi non locati

72,00

Abitazione principale i Altri
npn lORgetta a IMU | dotT
;b I 59

Rendita catastale . Postesso Codice co-
non rivalutatq Utilizzo giorni percentuale none

9,00 2 9 3 365 450,000 ° ,00

Casi. /. „ . ,», Codice Co- Cedolare Ccttt
portimiari Conh'nuozione D -~mune'~ "•ecc'B'

' D882 " "
Wd

REDOITi Tassazione ordinaria Cedolare tecca 21% Cedolare »ecca 10%
IIMPONIBIU'-i '-1 's

,00 ,00 ,00

Abitazione principale
REDOITI 'toggetta'g IMU- ' Immobtli non locati
NON ^ •'"• ^

IMPONBIU ' ,00 5 ,00

Abitazione principale
non spqfletta a EMU | dati

I?

Rendtta cqtastale
non rivalutata Ulilizzo

66,00
2

Possesso . Cod ice <
giomi parcentuale none >ne

9 3 365 499,000 s
parfcSiari Continuaac Codica Co-

my n?

.00 ' L840
Cedobre Caii

tecco
i;

Caii part.
:cg

REODm Tatsazione prdinario Cedobra SSCCQ 21% Cedpfqre *ecca 10%
IIMPONIBtU'3 ta :i

,00 : ,00 ,00

Abitazione principale
*^°^ ->oggena'aiMO-~ Immobili non locali
NON ^ "~ ,,,

IMPON181U ' ,00 ' 69,00

Abitazlone principaie
non $oggetig a IMU

'8
,00

Allri
daH

Rendita catastali
non rivalutoto Utitizzb

1.178,00 2 1

Possssso . Codice co- . Conone
ion(gipmi peircentuale none

_° 365 __100,000 ' ,00

Csii. ^_^._ __,.__,., Codic.Co- Cldolara Caniari Continuaziona D --niune" ~ncca'

' L840 ':

REOOm Tassaziona ordinariQ Cedolare aecca 21% Cedolare secca 10% RE,^DITI SQggettoalMU Immobilinon locali
ilMrONBIUia " 15 1. NON._ " ~~~ ' r

,00 ,00 ,001 WON™ ,00 ,00

Abilazione principale i AItri
oop (•oflfletta a IMU | dat;

1.;
Rendita cqta&fale

non rivalutata Uliliz
Posse&so . Codice

giomi percentuole none

516,00 ' 8 ' 365 '92,000 "3
,."'">"»

icqzipne

7.916,00

Cast „ .. . „. Codice Co- Cedobre Casi part.
;|ori Continuuaonef) -mun«~' "siBcco" ~JMU''

_'_ L840 x
12

REDDFH Tassazione ordinaria Cadolare secca 21%
tMPON[BttJl3 ;-i

,00 ,00

Cedotare secca 10%
i5

7.283,00
Rendita catastale
non rivolutata

REDOITI
NON

IMPON181LI

Abitazione orinciDate
soggettfl Q IMU

,00

Immobtti non locati

,00
17

Abilazione principale
n<?.r> soflgetfo a IMU

,00

J2,oo_
Utilizzo 9:iomi percentuale none di iocazione

8 _ '3 ° 484,oo

Allri
doti
;9

2

po&ri <:on«n>,azion.n co^°- c±^ CWt
' L840 "XLs 12

REDDm Tassdzione ordinoria Cedolars secca 21% Cedotare secca 10%
WPONBIU'3 _ " _ '--.co ,00 " 445,00

REDDm
NON

IMPONBIU

Abitazione princlpole
soggeMa a tMU linmobili non

,00 ,00

Abitazione principate
non togoetta o IMU

,00

Altri
dali

Rendita cqtastale . Possesso . Codice ca-
non rivolutafa UHlizzo giomi percentuale none

Slloo 2 8 3 365 '99,000 '3 '
:azione

_Z,200 ,00,
rfeoiari Conlinuazic •(•)

3

Codice Co-
mune

' L840

Cedolare Ca«i
secca

"X '
tsr-

RE&DITt Tastazione ordinaria Cedolare tecca 21% Cedotare tecca 10%
IIMPONIGIU^^ ;-t ;S

,00 _,00 7.128,00

REDDITI
NON

IMPONIBILI

Abitazione principale
toggetta a (MU

,00

Immobil) non focoti

M_
17

Abitaziono principaie
toggetta a IMU

;8
,00

Allri
doti

Renditq cqtostale . Possesso . Codice co-
non rivglutqtq UHlizzo giomi percentuqls none d) Ipcg:

1.564,00 '" 3 ' 365 100,000 '2 ' 9.000 ,oo
Call ^._^._ __,_.,., CodicaCo- Cedotire Cq>i|

,'lari Continuazionc D "niuna" ~saccn'
S y _.^ 1; ;3

L736
REDOm Tassazione ordinaria Cedolare SBCCO 21% Cedotara secca 10%

|IMPONI"U" 9.00000 "
REODITI
NON ,.<

IMPONIBIU

Abitazion. principale
soggetta a IMU Immobili non

,00 _00

Abifazione principale i Altri
non i-oagertg a iMu | JaH

Rendifa cqtastale
non rivatutata Utiliz;

Posss&to Codlce ca-
giomi percentuala none di loca:azipn8 pai

Codice Co- Cedobrs Casi
irfcolari Continuaiione f) "mune-- "seccQ"

,00 ,00
ii ;2

REDOm Ta&sazione orclirKtna ; Cedotore lecco 21% Cacfolora secca 10%
[IMPONIBIU 1

,00
;4

,00 ,00

REDDITI
NON

IMPONIBIU

Abitazione principal

16
loggaHa'a iwO"" Immollili non locati

,00
17

,00

Abitazione pri nd Dale
aoggettq a !MU

,00
is

-Aliri-
dati:
i<-

TOTAll BEDDITI
IAAPONIBIIBIU _9,072oo ,00

IIEOOITINON
1,00 I IUFONIIU ,00 146 ,oo 1.237,00

Imposta cedolare secca
RBI1 i

Impotta
cedoiare'secca 21%

,00

Impostu
cedQlare secca

1.486,00
:i

Totple imposta
cedolare secca

1.486,00
Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registrazione del contratto

RB21

N.diriao Mod. N. Data Snrie Nunrro • soltonumero CodiCT uffido Coilice idenlificativo conh-aHo ^ContrattinM Amo^dich.
supenon a JU gg

123 4 S f. , a ^~ -i
J_

RB22 J_
KB23 /

(*} Barrare !a casella se si tratta deilo stesso terrene o della stessa unita immobiliare del rigo precedents.
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REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Credit! d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I

Mod. N. 1

:1

I

I
s

s
Q.
•n
(U

I
I
I
I
s

m

I
I
•s

I
I
(S

QUADRO RC

£^>!IJ^^J^VORO RC1 Tipologia reddito ' 2 lndsterminato/Determinate|21Redditi(punto1,2e3CU2024)||° 19.180,00
E ASSIMILATI RC2_

Seiione I
Redditi di lavoro

Altri dali

,00_

E"_ ,00

Corfica $onima t0**azion» ordiflOrio Somma impotto tottihftiva
3 3

_,00_ ,00

Ritenulc impoittt tottilutivd Benefit a <a**azicHie ortilnaria
\s

SOMMEPEBPBEMI

dipendente e assimilati i DIBSUUATO
EWELFARE _\ _,00 _: ,00 _,' ,00 ;|l:|i' ,00 ° ,oo1i
AZIENDALE Opzionco7cttifica ^ugn^g Somme auoggrttate od nmp. tot(. Somffle Cttoggeiate a tott7w3. .•'^::-:-.-:-:;.•..• —Eccwienaadi itn potto M>*titut;wt)

(compifare solo ?o>t Ord. Jaa.So^t. ilequititi ^ oatoggettare o lo*i. ord. da o*toggettorft oii imp. tort. Impotta to*t;tutiva a debito troHsnuta 9/0 veruito
nei casi previsti .' s 9 'o .; i; 13
nallB istnilioni) ,00 ,00 ,00 ,00

Cati partkolari RC1 col.3 + KC1 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RC14 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col. 9 - RC5 col. 1 - RC5 col, 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (riportan in RN1 col.5) I
Quota esente ctioencfente Quota esente

Ou&la esente frontalien . ^iinpipmillniiEiQ Quoto esente pensiom, ^^ ^^^ ^ |
RC5 ,00

2

,00
.1

,00 ,00 (di cui I..S.U.
5

TOTAIE

.001: I,,. ^,,I
19.180,00 ' |

Penodo dt lavoro
{giorni per i quail speti'ano Ie detrazioni)

Lovoro dtpendente

'll 811 2

Peftsione

I I

I

Sezione II RC7 Assegno del coniuge ' Ratjditi (punto 4 e 5 CU 2024)
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli import] da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

43.583,00 Altridaf! 3

,00

TOTALE 43.583,00
Sezione III
Ritenute IRPEF e

addizionali regionale
e comunaleall'IRPEF

RC10

BitenulelBPEF
punto 21 CU, KCi
col. 13eRC16col. 11

15.302,oo ?.

Ritenute

addizionale regionate
Ipunto 22 CU 2024)

772,00

Ritenufe acconto
addizionale comunale 2023

Ipunto 2« CU 2024)

98,00

Ritenute wldo
addizionale comunale 2023

Ipunlo 27 CU 202-1)

303 ,oo

Ritenute acconto
addizionate comunaie 2024

(punto 29 CU 2024)

120,00
Rirenuta imposia \.ii^;K:]?Sliiil|Bi|:i;

sostihjtiva R.I.T.A.

.00

IIBI i»K

:i|ililEiiia
RC1 1 Ritenute per lavori socialmente uKliSezione IV

Ritenute per lavori
socialmente utili e altri dati RC 1 2 importo ritenuts addizionale regionale trattenuto

,00

,00

Sezione V , _ ^_ _ Codice Trattamento erogato
Riduzione Pressione Fiscale RC14 )_ ' ^

2 ~ ,00
;f

Esonzione
a.tone dacenti E»»""°"» impatriati

,00 ,00
Sezione VI
Detrazione per comparto RC15
sicurezza e difesa

fruita

tostazioriB ordinoria

,00
2

Non truita
tossozione ordlnono

.00
3

f-ruita
tatsaztpns »Bp.ora.ta

I

,00
Sezione VII
Tassazione mance
settore turistico
alberghiero e di ricezione

RC16

Red di to settore turi st? co

,00

Somme assoggettate
a lass. ord. da

assoggettare ad imp. io»t.

,00

2

Somme a tatsaZione
ordinoria

Tauaaone Ta.x.rion. A»enta So_mn,.o,»gg.nat.
Somme a impoita !;;»„„»,;»_h ^.,,>,,l,^ Ordinaria Soslituli.a nquiiiti ..._°B^fflpL'°'ta°.-j II

to^jtivo" ~ Ritenuta lf1npoata*ostitutiva '"""•""" "—"•""•*- .»*i"..." astoggetterB oteis^^, ,|

,00

Imposta tostitutiva
a debito

,00

,00

Eccedenza di impoata
tostitutiva trattenuta

e/o versata

,00

,00 -00 N

QUADRO CR
CREDIT! D'lMPOSTA f.^ Credito d'imposta per

IQ casa
Sezione II
Prima casa e canoni
non percepiti

Residua precedente
dichioroziona Crectito anno 2023 di cu; compensate nel Mod. F24

,00
2

,00 ,00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 m
Sezione III
Credito d'imposta
incremento occupazione

CR9
Resrcfuo precedante dichiarazione di cu; compensato nsl Mod. F24

,00
?

,00

Seiione IV
Credito d'imposta
per immobili colpiti
dal sisma in Abruzzo

CR10
Abitazione

principale ;

Codice fiscale N. rata

2
Totale cfecfito

,00

Rala annuale Residuo precedenle dichiaraziwie

,00 ,00 m
Impreia/

Altri profession.
immobili •

Cod ice fi»cata N. rata Rateazione Totote credito
3 <! i

Rota annuala

,00 ,00 Jl

Sezione V
Credito d'imppstq reintegro CR12
anticipazioni fond! pensione

Annoanticipazione Tou£/i?rz°al« Somma ninttgrata
3

,00

Residuo precedents dichiarazione

,00

^
Credito anno 2023 efi cui compantato nel Mod. F24 |

,00 ,00

Seiione VI Reiiduo pmcedante Dichianizione Credito anno 2023
Credito imposta acquisto CR13 ' 2 3
prima casa under 36 00 ,00

di cui cwnpensato net Mod. F24 di cui compensato in otto

,00 ,00
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Seiione VII
Credito d'imposla CR14 ,
erogazioni cultura (CR14)
eicuola(CR15) ~

Speio 2023

,00
1^;" z
s

: : . , Ki
: RasiUuo anno 2022 i:ig|||JJ|||;i||l|ilicitqcraclito 2022 Rota credito 2021

,00
3

Quota credito
ricevuta per trasparenzq

,00 Sljfflli ,00 .oo a

CRI5
Residue anno 2022

,00

Seiione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

CRI7 Residua precedente cJichiaraziorte di cut compensato ne! Mod. f24

,00 ,00

Seiione Xl
Credito d'lmposta
euroritenuta

CR30 Residue precedente dichiarazione

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

Credito rsiiduo

,00

Sezione XII
Altrl credit! d'imposta

Codit;«':::^:|;:^||^^^^^^^)mporto. Reiiduo 2022

CR31
11^

a—
,00

:3

,00

Rafg/Spesfl 2022 ;, Si cui compentato net Mod. F24

.00 |i.:': .00

Quota credito 'tl
^IricflYytei pftr. ^aspsirwwo :.:-;;,il

,00
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1111

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2023

11111
I

Mod. N. 1

!
I

<u

s

I
s
j
CL

•n

I
g
u

I
I
5

j
•§

I
!̂

QUADRO RP
ONERIESPESE

Sezione I
Spese per Ie quail
spetfa la detrazlone
d'impostadel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le 5pese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la franchigia
di curo 129,11

Per I'elenco
dei codici »pesa
consultare
la Tabella nelle ish-uzioni

RP1 Sp&ss sanitarie
ise patoloaie esenM

Ie da Camillas daT:amiljari
Spese sanitarie comprensive
clifranchiguourc'-x.ll

,00
;

RP2 SpesQ sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti
,00

^00
RP3 Spese sanitorie per persone con disabiifta ,00

RP4 Spese veicoli per persone con disabilitd ,00
RP5 Spese per I'acquisfo di cani guida 2

,00
RP6 Spese sanitarie ratsizzate in precedenza ,00
RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 404 ,oo _,po ^
|RP8 Altre spese Codice *pe*a 29 2

IRP9 Altre spese Codice ipeio 36 2
550,00
530,00

IRP10 Altre spese Cndia 62 170,00
RP11 Altrespese Codic& *p8»a

',-

RP1 2 Altre spese

•3!
,00 III

Codice ipesa ,00
RP1 3 Altre spese Codice tpe*a

; -d

RP1 4 Spese per canone di teasing
Data ttipuio leating

cie^e , art!

Numi bnporto canons di leo*ing ft'ezzo <j; ritcofto: a
,00 ,00

Rateizzazioni Totaie *Pe*e t:on Totaie tPese con Totale *Pese con F&ta18 *P8*8 con
detrazione al 19% detrazione al 1 9% detrozione al 26% detrazione a! 2<S%

SpQSO SU GUI ^^. l^.. do non commiturare da commiturare (Ja non corn misuro- dacomtniturare
ieterminare '"'' • '"'•' al ""'•"•o -' ••!<)•>« r, al rixldiio a] fd.i.to

1° detr°2i°n°_^ ' .00 ' ,00 ' 170,00 5 ,00

Totals »pese
con detrazione

30%

,00

Totale spese
con detrazione

35%

,00

i
Totafe spese ;IS

con detrazione
901.

,00
Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed asststenziali ,00

IIP22 Assegno al coniuge Codice fjscala del coniuga
Ill;

,00,

iRP23 Contributi per addetti ai servizi donnesHcE e fomiliari ,00
;RP24 Erogazioni liberal) a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 Spese mediche e cti assistenza per persone con disabilita ,00
RP26 Altri oneri e spese deducibili Co(fi<

1
,00

Soggetto friscalmente
a carico di aitri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilita ordinaria

Dedofti dat sosfituto Non dedotti dal sostihfto

940,00 _2 ,00 ii
RP28 Lovoratori di pnrna occupazione ,00 ,00^
RP29 Fondi m squlfibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiar] a carico ,00 ,00

RP32 Spese per ocquisto o costruzione
di abitazioni date in locazions

Data ttipula locazione
; giar.io i meie , onr'n

Spe&a acquisto/costryzione
;.

,00

Intereiii
3

,00

Totals importo decfucibiie

,00

«P33 ResHtuzione somme
al soggetto erogatore

Somme resfihjfte neli'anno

,00

Resiciuo anno prec$dente

,00

Tola Ie
'/; 3

,00

Codice Fiscafe Importo

RP34
Quota
investimento
in start up

,00

Tolah importo RPF 2024 [mporto residua RPF 2023 Imporlo nsauo RPF 2022

,00 ,00 ,oo|a
Imports residue RPF 2021

,00_

libe'raii'n'favonl Oaduzione riuvuta DeduzionB propria
Rp36 d'J."6nius"'"'~ I ;

0V a APS ,00 ,00

Totals importo rigo
l!PF2024(col.l »<a>1.21

_,00_

importo residuo
RPF2023

,00

Importo residua
WF2022

Importo residue
8F2Q21

_,qp, ,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

Importo rew
RP2020

,00

,00

Sezione III A

Spese per intervenf-i
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciafe
e superbonus

An<

«P41

Tipotogia
2

Codice fiscale
3

Inler-enl, i?.qi1SI°o Maggioraiio. Num.ro
particolan d(>ndzione na *itma Perc. *'ata
4 5

Importo spesa
A 7 9

,00

N. d'ordine
Importo rota immobile^

,00
10

|tP42 ,00 .00
|(P43 ,00 ,00
)tP44 ,00 _,00^
((P45 ,00 ,00

|(P46 ,00 ,00
)tP47 .00 ,00

|P48 TOTAtE
RATE

Rota 60% ,00 Riita50»
2

Rata 80%
A

_00. Rate 85<
7

_00. Ruta 65% 00 Kata70%
Bata . 8

,00 BonuiVerda

,00 Bato 75%
5

KP49
TOTALE De>raz.60%

DETRAZIONE[>.^.eo»6
_00Datroz. Sm

2

7
,00

"3
,00 Rota 90% 9 ,00 Rala 110»10

,00

,00
Detraz. 65% Defraz. 70%.

,00Delraz. 85» ,00 B.S?%'erde QO Oeh-oz. 90%
9

,00 D?r< 5

Detraz. 10
,00 not

,00
,00



CODICE FISCALE ' J Mod. N.

g

!
I
s

Seiione III B
Dati cafostali identificativi
degli immobili
e altri dati per fruire
della detrazione

Allri dati

»P5, t^ctm~ ICcK^ce coxnunes tAj Sez. urb./i

3 4
:cajtarf>

|||t>glio
5 d 7

|||>oftic9lfa';^||!||||^:;;?:i^|i^||||||||i

/
SubaltemQ

N»,^fc* <:°"d°"l"«' Codic.comun.
RP52 •";"-- , 3

T/U
4

Sez. urb./i
catast. IIIIFogli. Particella Subaltemp

5 6 7
CONDUnORE {esfremi regisfrazione contratto] :,JCOOICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRArTQi

,N^£' <:°"dom.,o
2 3

Data

I I

Seri. Num.ro« lottonum.ro %dEI,i!iat
/ .4

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data

I I

Prmincia Uff.
Numero Ag.nz.aEntrate

9 10

Percentuale N.Saia Importo rata

I
s
I

•n

j
g
I
I

I
I

I
I

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione del 50%,
90% e del 110%

RP56

Pace conh'ibutiva
o colonnme per la ricarica

Calin Anno Spesa sostenuta

2 3
fl°.

colonnine CMlnliuil.
per b ricarica 7

Codict Anno

9

Spesa artribuita
8 10

,00

Percanfuafe N. »a>a

11 12
Importo rota

13
,00

N Rota ' Spesa arredo im mobile
I 2

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00

Importo rata ^:^:|J|

.00

:NS':i l::'Sp«ia arnilo immobil^^;^^J||..sjtmporto
^i" ':: s -- IR«

,00 S ,00

IRP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
S'Sin! L SP'sa '"'••""la "al 201435 B

2
,00

3

Importorata'Jfll'^
,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N.ftcfa ;i;:|!l::M<J ^nPorfo IYA pagata

" i2 _.oo'i3
Importo rata ; :i||

,00

RP60 TOTALE RATE
Bato 501. Ra(a 11 OX

.00
2

,00
3

Rata90% .'"IBII

,00
Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energptico
e superbonus

RP6I

Tip o
iniftn^into
1 ,2

Anno p.5:i,, P£±2S "•'"•'"l. .•.i.»»,i_^de.><»oial., M°91^'°ne: :.-...•"-?°*-•° ^..,,..1"
4 5 6 1" ,00

S ism o
9 10

_,00_
RP62 T" _,00, .00

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00
Rate 50% Rota 55% Rate 6S% Rgla 70%

1

RP65 TOTALE RATE
,00

?
.00

3
,00

4
,00

5
,00

Rala 80% Rata 85% Rala 90% Rata 110% Rala 60»

k
,00

7
,00

e
,00

9
,00

10
iiai
,00

Detrozione 50% Dtlrazion* 551 Detrazione 6S% Oefrazione 70% D.1rarione 75%,

\

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00

2 ,00 || ,00
.i

,00
5

,00
Detrazione 80%

6
,00

7

Detrozion* 85x|||l||||||%||lB«lrazion« 90» ; . Oelraziona 110% ^:: , . Detrazione «01;I||3J
a"-'" , : :: T K) : :s""';l':"'!^|

,00 |i|::-! ,00 ,00 ::. ,00 »:

Seiione V
Det-razioni per inquilini RP71 Inqutlini di alioggi adibiti a<I abitazione principale
con contratto di locazione

Tipoiogio N. dt giomi Percentuale Canoha
2 3 41

•e&

RP72 Lavoraton cfipendenti che trasferiscono la residenza per mol-ivi di lavoro
N. d) giomi Percenhicilft

2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre defrazioni

BBBB
Cod ice tiscale Codice identificativo a identlficalivo estero

Investimentt •:::.''llll

RP80
start up -ripologla

immtiminto Ammontare invilimento
2

,00

Coctice Ammontara tfelrazione

,00

Totale detrazipn^^

Decadenza Start-up
Recupero detrazi&ne

di cui intereasi w ctetrazione fruifa

,00

Deh'aziona fruito
e

,00

Eccedenze di detraziona

,00

Bl
,00 III

iil

RP82 Mantenimento c!ei cani guida tBararre la casella)

RP83 Altre detrazioni Codica 1 2
,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 ReddiH prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice Importo
1 2

,00

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia
,00

Importo
2

,00

Importo
3

,00

tmporto
d

n
s

,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione delia

cedolare secca

Totgle imposta Imposta su
cedotare secca

1.486,00
reddili divtrsi (21%)

,00
a

Totole pppsta
cpm plsssiya

1.486,00

Rilenut. CU
io<azioni bravi

,00

Differenza

1.486,00

EccBdanzu
targzione precedentQi;

,00

Eccedenza.
compensata Mod. F24 li!::::r Ji;:; lAcconti veraati

.00 wi^ ^ i. 46 Loo
Imposta a credit?

,00

lAoconti tOtpesi

,00

Cedoiare tecca riiulhante da 730/2024

Trattenutq dal loitituto Rtjpnbwuita dq 730/2024:;;:; Impo^teio dabito!

,00 . ,00 i||| ^ 2 5,00 j

IU

13

Acconlo cedolare secca 2024 |.C2 Primo acconto ' 594,00 Secondo o unico acconto 892,00



A

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

111111 11111 11111

PERSON! riSICHE

2024
g^nz ia
intrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

:1

I
j

<u

s

I
tM

s

I
CL

15

I
g
0I
0

n

i
I
I

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agavolazioni Fitcali

87.931,00

Credito per tond\ comuni
CnditoaF».3d.lni.t47/Z015

2 ,00 3

Perdite compenaabiti
con credit! di colonna 2

,00

Rsddito minano da partecipa-
riona in tacieta non operative

5

-i
,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 1.237,00
RN3 Oneri deducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (iniiicore zaro se il risullato e negativo)

RN5 IMPOSTALORDA

Detrazioni per
familiari a carico

Uetrazione

per <;pniuge a cgricp

,00
2

Uetrazione
per R g It a con co

RN7
Detrazioni

lavoro 1

Detrazione per redditi
di lavoro dipenflentei

,00
2

Detrazione per red d it i
di penittone

,00

Ds^azione

par altri fomiijari a carico

.00
Oetrozione per redditi atiimiloti

g iiali di lo-.r. il.Bnd.nr • akri rliil.!.
3 4

,00 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO
Detrazione canoni di

RN 1 2 locazione e affitto terreni
[Sez. V del quadro RP)

Totals detrazione

,00

Credilo reiiduo da nportare

,00

Detrazione uttlizzata
2 ,3

,00

Detrazione oneri ed erogazioni tiberali
Sex. I quadra RP

RN 14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP

RN15 Detrazione speie Sez. 111-C quodro M 150% +90%+ 110%diRP60)

RN 1 6 Delrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Arm ate 1
,00

:2

RN18Residua detrazione
Start-up periodo d'imposfa 2020

RN47, col. I, Mod. Reddili 2023 Detrazione utilizzata
1

,00
•I

,00

RN19Residua deh-azione
Starf-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 2, Mod, Rffdditi 2023 Detrazions utilizzata

,00 ,00

Residua detrazione
Start-up periodo d'impoata 2022

RN47, col. 3, Mod. R.ddili 2023 Detrazione utilillata

_,00 2 ,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

Uil!i::::: RP80 col. t, D»trS»'»>«:u!lliii9>°,

,00
1:2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA '>s£i^i

RN23 Detrazione spese sanitarie per cfeterminate patotogie ,00

73.075,00

-I

71.838,00
23.790,00

,00

302,001
m

,00

,00

,00
,00

302,00

RN24Crediti d'imposta
che generano residui

Riacquisto prima caso hcrem enlo occupazione """S'i ^^"°"' Mediazioni
2 3 ' 4

,00
Negoziazione e Arbitrafo

,00
Acqyistoprima
c;gsfl u>r}c['es,r 3.<^.

5
,00

<,
,00

7

,00
Contributo unificato

,00

,00

RN25 TOTAIE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT! 0'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) .00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zsre se il risultato e negativo) 23.488,00
RN27 Credito d'imposta per attri immobiti - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principate - Sisma Abruzzo .00

RN29
Crediti d'imposta per redditi proctotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 I
2

,00

RN30 Credito imposta

Cultura '

Scuola

Videosorveglianza

Importo rata 2023,-. ^1^ ll

J°°_

•afoc

|:i;:;:1otale creciito ••1:i!|:|||ll::';u®^;1|ii||;i;":?J:-Crociito utiiizzato

'•:.
liai

jiloutilizzalSII

iip: utitiEBsiiil

liB

,00

.00

,00

,00

00

RN31 Crediti residui per derrazionl incapienti 2
,00



CODICE FISCALE

I
I

<u

i
s

j
I
7S

I
I
I
I
5

I
I
§

I
i

Fondi comuni |I gg Allri crediti d'imposta 2
Totaie credito

Erogazione sportiva

Im portQmto 202.3,

Bonifica ambientale 00
Jotata crftdito

,00

,00 M
IBIitSrediioutilizaili'

l^redfto urilizmto

,00
M

:7

RN32 Crediti
d'imposta

Riscatto atloggi sociali !l0 -•••-iUiiK*

,00

Sanificazione e acquisto ^Y'''!!!!:'::i!^ffii'MB-MBis™BastamfflM^B^^ "^. Depurotori acqua Q^^':M:i!ii!™^3iM™s^™t's°s;E!l^^!saa^^
dispositivi prote^ione ^.^^^,-,^^'9^^: riduzione consumo pfastica: '^llll

Importo rata 20231||l|i^||^^^^|||-':'^: Totale credito 'i:;|j:'i::::r': •' Credih?

Social Bonu. " . .0°]||J'4,,, ,00 ^.J
Credito ulilfzzat6'':^|||||^;..,;. .. :::::.: ::.'^:^^ Credito utilizzato: ^ ^:'JCT||

Ani^R.coodaHa^ " ::^|,: sistemio^'?
Credito utilizzato Credito utilizzato

ITS Academy 30% ,00 ITS Academy 60%
19

,00

Determ inazione
dell'imposta

RN33RITENUTE

TOTAU

cui ritenute soioese
iposfa sos di cui altre ritenute subite

1
,00

2

cui ritenute
art. 5 non utilizzata

,00
3

,00 15. 302,oo
RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo indicare I'importo precedufo dal segno menof 8.186,oo
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e I lavoratori autonomi ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISUITANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

d. cut cndlto Qiudro I 730/2023

,00
2

RN37ECCEOENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

RN38 ACCONTI
di cui acconti loipeai

,00
T 2

dicui recuoero
impptta tpstilutivg

di cui acconti ceduti

,00
3

di cui fuorlusclti reaime d) di cui credito river*ato iA
vontaggia o regime forFetario da atti di recupero

,00 ,00 i:, ,00

00

,00 •

2.823,00

RN41 Importi rimborsati dal
sostihjto o gid fruili

Detrazione canoni locazione]
2

,00
.il

Irpaf da trattenere 730/2024
0 da rimborsare Tranenuto dal tostituto
risullante da 730/2023 I _ 2

Rim bo nato

iSSS
si

,00

RN43TRATTAMENTO

INTEGRATIVO

Trattamento tpettante
Traltamento riconosciuto

in dichlarazione

,00
2

,00
3

Restituzione (ra)tamento
spettointia

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) I _22_

2 5.363,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO ,00

Residui detrazioni,
credit! d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2022 RN19 1
,00 Startup RPF 2023 RN20

2
00 Start up RfF 202.1 RN21

3

Spese sanitarie RN23
6

,00 Casa 8N2^, col. 1 I] QQ Occup. RN24, col. 2 12
,00

,00
Fondi Pans. RN24, col.3 ^00_ Mediazioni RN24, col. 4 14

,00 Arbitrato RN24, cot. 5 15

RN47
Sis.ma Abruzzo RN28 21

,00 Culture RN30 26
,00 Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30 23
,00 Doduz. stort up RPF 2022 31 00 Daduz. start up RPF 2023 32

Decfuz. start up RPF 202433
.00 Restituzione somme RP33

36
,00

Deduz. Eroaoz.
Liberali RPF2024

Deduz.Erogaz.
Z023

37

38
,00 Erog. sportive RPF 2024 39

,00 Bonifica ambientole RPF 2024 ^0

Riscatro alloggi
sociali RPF 2024

^2

Pnma casa under 36 44
,00

Deduz. Erofl-
2

inificazione e acauitto
iposilivi profezione

,00 tiberali RPF~20
43

;022
45 Depuratori acqua e 4&

nduzionfi consumo olostlco

°2°OZ21 47
,00 Social Bonu'IS

48
,00 Attivitd fisica odattata 51

Sistei ulo integrofl
52

,00 ITS Acodemy 30% 53
,00 ITS Academy 60% 54

.00^

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00
Spese sanil-arie
2023 rateizzate

55
,00 Contributo Unificato 56

,00
Altri dati RN50 Abi^zione principals

soggetta a IMU I ,00 Fondiari non imponibili 2 ]^51 ,00 di cui imfnobiliall'estero ,00

Acconto 2024
RN61 Ricalcolo reddito

Ca&i parficolari
1

:Reddito complessivo

1 _____ flo_
Imposta netta ptHwenz

3
,00

4
,00

RN62 Acconto dovuto Prime acconto 3.2 74 ,00 I: Secondo o unico acconto 4 • 912,00
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PERSONE riSICHE

2024
,genzia
•ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

1111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

I
I

I
c«

j
£
•n

's
g
I
I
n

I

i
I
I

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE

E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particotari adctizionale regionale 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui aftre trattenute 00 ) (cti cui sospesa

3

,00 I

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IBPEF RISUITANTE Cod. R»9ion« di cui credito da Ouadro I 730/2023 ;'
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX2col.5Mo<l. RPF2023 '21 2 ,00

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONAIE REGIONALE AU'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIABAZIONE COMPENSATA NEL MOO. f24

RV6

kv7

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

Trattenulo dal sostitulo
730/2024

Rimborsato

,00
2

,00
ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF A CREDITO

71.838,00
884,00 j

li
32

7 7 2,00 31

,00
a

.oo a

I
I

I
112,00 :'|

,00. n
Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DEIL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 1
Aliquote per scaglioni X

RV10 ADDIZIONALE COMUNAIE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

RV11

ADDIZIONALE COMUNAIE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeKL ' 401,00 730/20230F24 2 13 00
aitre trottenute ,00 (di cui sospesa .00'

6

RV12
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2023

DALtA PRECEOENTE DICHIARAZIONE |RX3col.5Mo<l. BEDDIT12023] ' L840 2 ,00

3

RV I 3 ECCEDENZA Dl ADD1210NALE COMUNAI.E All'IRPEF RISULTANTE DAILA PRECEDENTE DICHf.RAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Adcfizionals comunale trpef
RV I 4 da trattenere o da nmborsare

riaultanle da 730/2024

730/2024

Trade nuto dal sostifuto Rimborsoto

,00
2

.00

RV1 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV1A ADDIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEF A CREDITO

2

492,00 |

414,00 ,|

II
,00 ai

,00 II

78,00 ^::i!

,00
Sezione 11-B
Acconto addizionate
_comunqjepjl'IRPEF2024

Agsvolazioni

RV17 2
Imponibile p.7'S
_21 ..838,00 _:'Xr

.ASL, Aliquo,o
4 5

Acconto dovuto

148 ,oo

Addizionaie comunale 2024 Importo trattenuto o versato
trattsnuta dat datore d.i lovoro (psr dichiarazione intagrativa}

120,00 •' ,00 '
Acconto da versare

28,00



PERSONE FISICHE

1^024
^J^genzla
*.iSg»ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

11111111111 I 1

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

I

Mod. N. 1

I
I

®

i
!
s

s
£
•s
<u

I
I
i
I

m

§

I
I

RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionole IRPERI

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debifi/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla

p.esen,edichiaraz,one,X5 ^.^ ^:^ltato

Imposta a debito Imposta a credito
risultante dalla risuttante dalla

presente dichiarazione presente dichiarazione

5.363 ,oo ,oo

Eccedenza d)
versamenlo a soldo

Credlto di cut si chiede
il rim bo rso

3
,00

^t
,00

112 ,oo I ,00 II ,00 ,00
RX3 Addizionale comunale IRPEF i 78,00

Credito da utilizzare

in compensazione e/o ||
.in .(tetraziQfte,.™Jl;La|

-00!
5

,00 .00 ,00 ,00
RX4 Cedolara wcca (1C) 25,00 ?|j:; ,00 ,00 ,00 -°gJI

,00 ,00
Imp. sost. Tassazione mance

RX6 "ttore turistico-alberghiero
e di ricezione (RC «ez. VII) ,00

RX7 Im pasta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V|

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 provonti da deposit)

a garanzia [RM sez. Vlt)

Imposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su rectditi a
RX12 tassazione separata

(RMsez.Vle'XII)
Imposta sostiftjtiva

RX 1 3 riatlineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RM sez. XIV)
Im pasta sostitutiva redditi

RX 1 5 partecipazione impress
esten (RM sez. Vlll)

Imposta pignoramento
RX 1 6 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionate
imbarcazioni (RM sez. XV)

00 ,00

ffiii

,00 00 00

,00.00 ,00 ,00

,00 ,00,00

,00 .00 .00

.00 ,00 ,00 00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 00

,00 s ,00 00

,00 00 00 ,00 00

,00 ,00

,00

na

,00 ;WB ,00
!»i,ii|!

lll^llllll^jjl^

,00 .00 IS
Imposta sostitutiva sulle

RX18 lezioni private
(RM sez.XVII) ,00 ,00

,00 a

-00_111,00 ,00

Opzione per I'imposta so"
RX19 stilutiva prevista dall'art. 24

ter del TUIR |RM sez. XVIII)
imposte sostitutive
IRT uz. I - IIA e VII
imp sost. plus. Cripto-attivita
(B-f rz. IIBI
Valutozione valore normale
Cripto-ani»i>d[RTsez,VIII)

,00 ,00 ,00
!|l

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

-.0°,
,00

...,°°... ..,°°.

,00 ,00
RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
RX26 IVAFE |RW| _.oo ,00 ,00 ,00 ,00
RX27 Imposta Cripto-attmta (RW) ,00 ,00

l[nposh3 sosHtutiva nuovi
RX3 I niinifni/contribuent'i

forfetari (LM46 e LM47)

ing,
i- ^00_

,00 _,00_ ,00 .00 ,00
Imposta sostitutiva

RX32 tasso piatta
Encrementale (IM15) ,00 ,00 ,00
Impo&ta sostihftiva

RX33 deduzioni extra
contabili IRQ sez. IV)

Iffllil

,00_ ,00 ,00
Imposta sostihttiva

RX34 plusvatenze beni/azienda
(DO sez. I)

ISSj^^PS^^iii^^i^ii || ^
,00

,00 ,00 II ,00
Imposta sosHhitiva

RX35 conferimenti
SIIQ/SIINQ (RO sez. 111) ,00 -00^ .00

RX36 Tasso etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00
^

,00

RX38 Imp. sost. (RQ XXI) IJ^IiNmJss

>. sost. recupero utili
RX40 e risene di utile

IRQ - aaz. XXIII)

RX4I Imp. sosl. RO-sez. XXVII

,00

,00

.00

,00Ill _,00 g

,00

•R ,oot. .00



CODICE FISCALE Mod. N._^
Sezione II
Credit! ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

RX5I IVA

Codice Eccedenza o credito
tributo precedente

,00

Importo compensilato tmporto di cui
si chiede il rimborso

Importo residue
da comi>en$are j

.1 3
,00

4
,00 ,00

RX52 Contributi previdenziali 1
,00 ,,00_ _00_

RX53 Imposta sostit'utiva di cui a)quadro RT

RX54 Allre imposts

RX55 Allre imposte

RX56 Allre imposts

RX57 Allrs imposts

,00 .00 ,00
-^8
_00_S

flO ,00 ,00 ,00

t ,00 ,00
s',

.00 ^00

,00 ,00 ^00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00

i
I

<u

I
I
s

j

SEZIONEIII
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente

precedente dichiarazione nel Mod. F24 dichiarazione
Credito di cui

si chiede tl nmborso
Credito da utilizzare
in compensazione

,00
2

,00
a

,00
4

^00_
5

-00

SEZIONEIV
Versamenti

periodici omessi

RX59

Ar

Diffarenza fro IVA periodico
dovuto e IVA periodica ver*ato

Differanza fro credfto
polenziais e crsdito affsttivo

)VA periodica vereata a leguito dil;
comunicazionj in qnni precedenti:

2
,00

3
,00

4
,00

IVA periodica venata a seguito
tli corn unkazi one d'irregolarita

1VA periodica versata a
seguito di cartetla d; pagamento

5
,00

6

iiiir
^j-^iiiiiis

110
::^:l

avsS: Cod ice fiacate

,00

K!

l^i

I!
Versamenti »o*pe*i

per evenlt eccezianali Credits mahirato

7
,00 -^11

£
•ffl

a
?
1
I

I
§

I
I
in


